



Administrationen

10. februar 2015

HEP

☎ 4326 2715 (direkte)

☎ 2887 1601 (mobil)

✉ turnering@volleyball.dk

📍 DVBF Turnering, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

Til Ishøj Volley og Beachvolley Klub

Ishøj Volley og Beachvolley Klub har i sæsonen 2014-15 haft nedenstående dispensation til at spille kampe i VolleyLigaen i Ishøj Idrætscenter hal 2.

For sæsonen 2014-15 kan dispensation gives på følgende betingelser:

Følgende kampe skal spilles på indfarvet bane: 1/4 finaler i landspokalturneringen, TV-kampe, Kvartfinaler, Semifinaler, DM-finaler og bronzekampe. Ishøj Volley og Beachvolley Klub skal såfremt de deltagere i disse kampe udlægges "TV gulv" eller alternativt spille kampene på neutral- eller udebane.

Der gives dispensation til at afvikling øvrige kampe i grundspillet og kvalifikation til VolleyLigaen uden indfarvet bane. Ligesom der gives dispensation for manglende loftshøjde i Ishøj IC hal 2.

Ishøj Volley og Beachvolley Klub kan ikke forvente at en lignende dispensation vil blive givet for sæsonen 2015-16. Derfor skal vi bede Ishøj Volley og Beachvolley Klub i hvilken hal klubben skal spille deres VolleyLigakampe i den kommende sæson, under forudsætning at holdet kvalificerer sig til VolleyLigaen. Såfremt det ikke er muligt at finde et spillested der overholder de skærpede krav til kampe i VolleyLigaen jf. hal, bane og rekvisitreglementet, så bør klubben overveje om der skal søges om ekstraordinær nedrykning til 1. division

Skærpede krav til kampe i VolleyLigaen:

længde: 34 meter

bredde: 19 meter

højde: 8 meter (9 meter anbefales)

Banen skal være indfarvet og forsynet med coachlinje og forlængelse af angrebslinjen.

Kampe i Ishøj Idrætscenter

Det vil som udgangspunkt kun være muligt at spille VolleyLigakampe i hal 3, da hal 1 og 2 ikke har den fornødne lofthøjde. For at dette skal være en realitet skal volleyball banen indfarves og forlængelse af angrebslinje og coachlinjer skal være males op, alternativt skal der pålægges gulv til kampe.

Pålægning af gulv

Det skal påregnes at gulv skal udlægges dagen i forvejen 24-30 timer før kampstart og ideelt set skal det tapes fast til gulvet 8-10 timer før kampstart. Det skal forventes at det tager 10 mand 3-4 timer at udlægge gulvet og tape det og oprydning 1½-2 timer for 10 mand. Udgifterne til tape beløber sig til ca. 4.000,- pr. gang.

Ishøj Volley og Beachvolley Klub har til enkelte kampe i slutspillet fået mulighed for at låne DVBF's TV-gulv, ikke kan forventes være muligt for en hel sæson.

Såfremt I eller hallen/kommunen har spørgsmål, er I velkommen til at kontakte mig.

Med venlig hilsen

DANSK VOLLEYBALL FORBUND

Henrik Petersen

Turneringsleder